
E. V. REVISION AGERBÆK ApS

CVR-nr.: 15403209

Allegade 5
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2023

Erling Vinther Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. V. REVISION AGERBÆK ApS
Allegade 5
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 15403209
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 117.885,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2023/2024 vil udvise et positivt resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.616.289,00 og en egenkapital på kr. 1.081.998,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		382.300	429.600
Eksterne omkostninger		-82.582	-119.645
Bruttoresultat		299.718	309.955
Personaleomkostninger		-128.793	-79.035
Resultat af ordinær primær drift		170.925	230.920
Andre finansielle indtægter		0	557
Øvrige finansielle omkostninger		-17.967	-14.659
Ordinært resultat før skat		152.958	216.818
Skat af årets resultat		-35.073	-48.299
Årets resultat		117.885	168.519
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	10.000
Overført resultat		97.885	158.519
I alt		117.885	168.519

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.426.885	1.426.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.426.885	1.426.885
Anlægsaktiver i alt		1.426.885	1.426.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.125	56.924
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.000	25.000
Andre tilgodehavender		14.655	
Tilgodehavender i alt		93.780	81.924
Likvide beholdninger		95.624	74.254
Omsætningsaktiver i alt		189.404	156.178
AKTIVER I ALT		1.616.289	1.583.063

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		861.998	764.112
Forslag til udbytte		20.000	10.000
Egenkapital i alt		1.081.998	974.112
Gæld til realkreditinstitutter		176.654	251.189
Skyldig selskabsskat		43.372	60.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt		220.026	311.924
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		707	14.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.553	82.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.005	120.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.265	297.027
Gældsforpligtelser i alt		534.291	608.951
PASSIVER I ALT		1.616.289	1.583.063

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1426885	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1426885	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1426885	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerpantebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantset til sikkerhed for bankgæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1